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부서: 의회사무국

정책: 지방의회 역량 강화

단위: 의원 의정활동 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 의회사무국

의회사무국 1,028,204 972,178 56,026

지방의회 역량 강화 946,890 901,794 45,096

의원 의정활동 내실화 946,890 901,794 45,096

의원 의정활동 지원 771,669 775,458 △3,789

205 의회비 758,469 762,258 △3,789

05 의정운영공통경비 75,050 79,000 △3,950

○ 의정운영공통경비 68,400 72,000 △3,600

○ 예산결산특별위원회 6,650 7,000 △350

경정 68,400,000원

경정 6,650,000원

09 의원국민건강부담금 12,235 12,074 161

○ 의원 국민건강부담금 12,235 12,074 161

- 국민건강보험료 부담금 11,482 11,331 151

- 노인장기요양보험료 부담금

753 743 10

경정 11,482,000원

경정 753,000원

의정운영 지원 60,246 20,471 39,775

201 일반운영비 3,872 3,812 60

01 사무관리비 3,872 3,812 60

○ 정기간행물 구독료 720 660 60

- 지방자치 420 360 60경정 420,000원

203 업무추진비 7,065 7,200 △135

03 시책추진업무추진비 7,065 7,200 △135

○ 전문위원실 운영활성화 추진

2,565 2,700 △135경정 2,565,000원

405 자산취득비 46,200 6,350 39,850

01 자산및물품취득비 43,350 3,350 40,000

○ 개별의원실 가구 및 비품 구입

40,000 0 40,00040,000,000원

02 도서구입비 2,850 3,000 △150

○ 교양 및 의정운영관련 도서

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

의원 국내 연수·출장 17,868 18,808 △940

202 여비 3,618 3,808 △190

01 국내여비 3,618 3,808 △190

○ 의원 수행직원 여비 3,618 3,808 △190경정 3,617,600원

205 의회비 14,250 15,000 △750

03 의원국내여비 14,250 15,000 △750

○ 의원 연수·출장 여비 14,250 15,000 △750경정 14,250,000원

의원 공무국외연수 51,365 52,060 △695

201 일반운영비 490 560 △70

01 사무관리비 490 560 △70



부서: 의회사무국

정책: 지방의회 역량 강화

단위: 의원 의정활동 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 의원 공무국외여행심사위원회 수당

490 560 △70경정 490,000원

202 여비 12,325 12,500 △175

03 국외업무여비 12,325 12,500 △175

○ 국제교류(자매결연) 수행직원 여비

3,325 3,500 △175경정 3,325,000원

205 의회비 38,550 39,000 △450

04 의원국외여비 38,550 39,000 △450

○ 국제교류(자매결연) 8,550 9,000 △450경정 8,550,000원

직원 업무전문성과 창의성 함양 5,045 5,300 △255

201 일반운영비 4,845 5,100 △255

01 사무관리비 4,845 5,100 △255

○ 직원 위탁교육비 1,425 1,500 △75

○ 의원 연수 수행 직원 등록비

3,420 3,600 △180

경정 1,425,000원

경정 3,420,000원

홈페이지 시스템 운영 21,217 10,217 11,000

405 자산취득비 11,000 0 11,000

01 자산및물품취득비 11,000 0 11,000

○ 의회 홈페이지 서버 교체 11,000 0 11,00011,000,000원*1대

행정운영경비(의회사무국) 81,314 70,384 10,930

기본경비(의회사무국) 81,314 70,384 10,930

기본경비(의회사무국) 81,314 70,384 10,930

201 일반운영비 23,784 23,204 580

01 사무관리비 16,030 15,450 580

○ 부서운영 기본수용비 8,160 7,680 480

○ 청원경찰 제복 등 구입비 300 200 100

경정 8,160,000원

경정 300,000원

202 여비 48,960 38,400 10,560

01 국내여비 48,960 38,400 10,560

○ 기본업무 수행 출장여비 48,960 38,400 10,560경정 48,960,000원

203 업무추진비 8,570 8,780 △210

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

○ 부서운영 업무추진비 3,990 4,200 △210경정 3,990,000원


